

# ENIGMA RESTOBAR

## Quick Bites

### **Margherita Pizza** 14

Tomato sauce, mozzarella, fresh basil (1,2,7,14)

### **Pepperoni Pizza** 16

Tomato sauce, pepperoni, mozzarella, fresh basil (1,2,7,9,14)

### **Special Pizza** 18

Tomato sauce, mozzarella, bacon, pepperoni, peppers, mushrooms, onion (1,2,7,9,14)

### **Beef Burger** 200gr 17

Burger bun, bacon, edam cheese, fried egg, lettuce, caramelized onions, tomato, cocktail sauce, freshly cut fried potatoes (1,2,4,5,7,9,14)

### **Chicken Burger** 200gr 16

Burger bun, breaded chicken breast, edam cheese, lettuce, pickled cucumber, tomato, cocktail sauce, freshly cut fried potatoes (1,2,4,5,7,9,14)

### **Club Sandwich** 14

Chicken fillet, bacon, edam cheese, fried egg, lettuce, mayonnaise, tomato, freshly cut fried potatoes (2,4,7,9,14)

### **Steak Bun** 18

Burger bun, beef stripes, mushrooms, caramelized onions, bell peppers, cheddar cheese, freshly cut fried potatoes (2,4,5,7,9,14)

### **Vegan Wrap** 14

Beetroot hummus, grilled vegetables, rocket leaves, freshly cut fried sweet potatoes (2,9,12,13,14)

#### **\*Allergens**

- |                            |                            |
|----------------------------|----------------------------|
| <b>1.</b> Celery           | <b>8.</b> Molluscs         |
| <b>2.</b> Cereals – Gluten | <b>9.</b> Mustard          |
| <b>3.</b> Crustaceans      | <b>10.</b> Nuts            |
| <b>4.</b> Eggs             | <b>11.</b> Peanuts         |
| <b>5.</b> Fish             | <b>12.</b> Sesame Seeds    |
| <b>6.</b> Lupin            | <b>13.</b> Soya            |
| <b>7.</b> Milk             | <b>14.</b> Sulphur Dioxide |

**ALLERGENS:** Some recipes may contain any of the EU allergens as an ingredient & traces of these may be in any other dish or food served. Our staff is at your disposal if you require any clarifications.

\*All prices are in Euro & include VAT.